
I Etapa do CODF 2025
Sobradinho - DF 6.4.2025

Clube de Orientação do Colégio Militar de Brasília

Almira Rodrigues do Prado Teixeira
ROCHA
Strecke : M60A
Länge : 4600m (Steigung 70m)
Zeit : 2:01:26 (26'24"/km)

1/3 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
2. Maria Inês da Silva Barros Azevedo 2:01:53
3. Noradi Maria Vilela 3:08:08

1. 35 00:05:07 248m 20'38"/km
2. 43 00:04:20 00:09:27 252m 17'12"/km
3. 44 00:01:55 00:11:22 106m 18'05"/km
4. 64 00:11:31 00:22:53 559m 20'36"/km
5. 63 00:02:24 00:25:17 86m 27'54"/km
6. 70 00:05:42 00:30:59 181m 31'30"/km
7. 79 00:04:53 00:35:52 178m 27'26"/km
8. 93 00:07:59 00:43:51 553m 14'26"/km
9. 92 00:05:03 00:48:54 177m 28'32"/km

10. 90 00:07:26 00:56:20 177m 42'00"/km
11. 87 00:21:15 01:17:35 250m 85'00"/km
12. 85 00:02:31 01:20:06 128m 19'40"/km
13. 82 00:09:18 01:29:24 251m 37'03"/km
14. 80 00:04:03 01:33:27 187m 21'39"/km
15. 77 00:07:02 01:40:29 184m 38'13"/km
16. 75 00:05:40 01:46:09 188m 30'09"/km
17. 101 00:04:38 01:50:47 182m 25'27"/km
18. 73 00:08:05 01:58:52 401m 20'09"/km
19. 45 00:01:57 02:00:49 132m 14'46"/km
20. 999 00:00:37 02:01:26 103m 5'59"/km
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